

PB 2009 ApS

Jægersprisvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 36 07

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Preben Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB 2009 ApS Jægersprisvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 36 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Preben Bjerregaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-10.624	-10
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.675	25
Andre finansielle indtægter	74.313	11
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-77</u>
Resultat før skat	90.364	-51
Skat af årets resultat	<u>-19.874</u>	<u>11</u>
Årets resultat	<u>70.490</u>	<u>-40</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55
Overføres til overført resultat	70.490	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-95</u>
Disponeret i alt	<u>70.490</u>	<u>-40</u>

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.310.000	2.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.310.000	2.310
Anlægsaktiver i alt	2.310.000	2.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.360.478	1.334
Udsudte skatteaktiver	0	11
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Tilgodehavender i alt	1.360.478	1.347
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	364.253	229
Værdipapirer i alt	364.253	229
Likvide beholdninger	318.381	446
Omsætningsaktiver i alt	2.043.112	2.022
Aktiver i alt	4.353.112	4.332

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.216.638	4.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>55</u>
Egenkapital i alt	<u>4.341.638</u>	<u>4.326</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.597	0
Anden gæld	<u>5.877</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.474</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.474</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>4.353.112</u>	<u>4.332</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2020	364.253
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>71.178</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele 1	364.253	229
	364.253	229

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kop og Kande Aalborg Storcenter ApS, CVR-nr. 19430189 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
